dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

3520-n/17

3521-n/17

3522-n/17

3523-n/17

3524-n/17

3525-n/17

3526-n/17

3527-n/17

3528-n/17

3529-n/17

3530-n/17

3531-n/17

3532-n/17

3533-n/17

3534-n/17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 AO MpeMmuym

00O AO lMpemnym

000 AO lMpemnym

000 AO Mpemnym

000 AO MpeMmunym

00O AO lMpemnym

000 AO lMpemnym

000 AO Mpemnym

000 AO MpeMmunym

00O AO lMpemnym

000 AO lMpemnym

000 AO Mpemnym

000 AO MpeMmunym

00O AO lMpemnym

000 AO lMpemnym

CBepeHun

KacaTknHa TaTbfiHa BnagumumnpoBHa

003575

11.02.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

07.07.2017

14.07.2017

14.07.2017

17.07.2017

27.07.2017

03.08.2017

09.08.2017

10.08.2017

18.08.2017

23.08.2017

23.08.2017

24.08.2017

28.08.2017

28.08.2017

07.09.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XNUnoe nomMelleHune

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTUpa

Xunnoe nomeuieHune

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3535-n/17

3536-1/17

3537-n/17

3538-n/17

3539-n/17

3540-n/17

3541-n/17

3542-n/17

3543-n/17

052-n/17

053-n/17

054-n/17

055-n/17

056-n/17

057-n/17

058-n/17

059-n/17

060-n/17

061-n/17

062-n/17

065-n/17

066-n/17

180/17

181/17

000 AO Mpemnym

000 AO MpeMunym

00O AO lMpemnym

000 AO lMpemnym

000 AO Mpemnym

000 AO MpeMmunym

00O AO lMpemnym

000 AO lMpemnym

000 AO lMpemnym

000 AO MNMapuTteT

000 AO MNMaputeT

000 AO MaputeT

000 AO MaputeTt

000 AO MaputeT

000 AO MapuTteT

00O AO MaputeT

000 AO MaputeT

000 AO MaputeTt

000 AO MNMaputeT

000 AO MapuTeT

000 AO MaputeT

000 AO MaputeT

000 AO MNMaputeT

00O AO MapuTeT

08.09.2017

13.09.2017

15.09.2017

14.09.2017

20.09.2017

19.09.2017

25.09.2017

26.09.2017

27.09.2017

17.07.2017

24.07.2017

28.07.2017

31.07.2017

01.08.2017

04.08.2017

26.07.2017

17.08.2017

21.08.2017

30.08.2017

05.09.2017

20.09.2017

20.09.2017

15.08.2017

10.08.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

nomelieHne Hexxunnoe

apeHOHaa nyaaTa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



182/17

183/17

185/17

186/17

187/17

190/17

191/17

193/17

194/17

000 AO MaputeTt

000 AO MNMapuTteT

00O AO MapuTeT

00O AO MapuTeT

000 AO MaputeT

000 AO MNMapuTteT

00O AO MapuTeT

000 AO MaputeT

000 AO MapuTeT

10.08.2017

10.08.2017

20.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

06.09.2017

07.09.2017

08.09.2017

08.09.2017

apeHAHasa niaTa

apeHOHaAa nnaTa

apeHOHasa njiaTa

apeHOHaa nyaaTa

apeHAHasa niaTa

nomMelleHmne Hexxunoe

nomMeulleHmne HeXxxunoe

aBTo

3eMn4d

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



