Форма све	дений о выполненных	оценщиком отче	тах за III квартал 2017 года							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Касаткина Татьяна Владимировна 003575 11.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						3520-и/17	ООО АО Премиум	07.07.2017	квартира	рыночная
						3521-и/17	ООО АО Премиум	14.07.2017	квартира	рыночная
3522-и/17	ООО АО Премиум	14.07.2017	квартира	рыночная						
3523-и/17	ООО АО Премиум	17.07.2017	квартира	рыночная						
3524-и/17	ООО АО Премиум	27.07.2017	жилое помещение	рыночная						
3525-и/17	ООО АО Премиум	03.08.2017	квартира	рыночная						
3526-и/17	ООО АО Премиум	09.08.2017	квартира	рыночная						
3527-и/17	ООО АО Премиум	10.08.2017	квартира	рыночная						
3528-и/17	ООО АО Премиум	18.08.2017	квартира	рыночная						
3529-и/17	ООО АО Премиум	23.08.2017	комната	рыночная						
3530-и/17	ООО АО Премиум	23.08.2017	квартира	рыночная						
3531-и/17	ООО АО Премиум	24.08.2017	жилое помещение	рыночная						
3532-и/17	ООО АО Премиум	28.08.2017	квартира	рыночная						
3533-и/17	ООО АО Премиум	28.08.2017	квартира	рыночная						
3534-и/17	ООО АО Премиум	07.09.2017	квартира	рыночная						

3535-и/17	ООО АО Премиум	08.09.2017	квартира	рыночная
3536-и/17	ООО АО Премиум	13.09.2017	квартира	рыночная
3537-и/17	ООО АО Премиум	15.09.2017	квартира	рыночная
3538-и/17	ООО АО Премиум	14.09.2017	квартира	рыночная
3539-и/17	ООО АО Премиум	20.09.2017	квартира	рыночная
3540-и/17	ООО АО Премиум	19.09.2017	квартира	рыночная
3541-и/17	ООО АО Премиум	25.09.2017	квартира	рыночная
3542-и/17	ООО АО Премиум	26.09.2017	квартира	рыночная
3543-и/17	ООО АО Премиум	27.09.2017	квартира	рыночная
052-п/17	ООО АО Паритет	17.07.2017	квартира	рыночная
053-п/17	ООО АО Паритет	24.07.2017	квартира	рыночная
054-п/17	ООО АО Паритет	28.07.2017	квартира	рыночная
055-п/17	ООО АО Паритет	31.07.2017	квартира	рыночная
056-п/17	ООО АО Паритет	01.08.2017	квартира	рыночная
057-п/17	ООО АО Паритет	04.08.2017	квартира	рыночная
058-п/17	ООО АО Паритет	26.07.2017	квартира	рыночная
059-п/17	ООО АО Паритет	17.08.2017	квартира	рыночная
060-п/17	ООО АО Паритет	21.08.2017	квартира	рыночная
061-п/17	ООО АО Паритет	30.08.2017	квартира	рыночная
062-п/17	ООО АО Паритет	05.09.2017	квартира	рыночная
065-п/17	ООО АО Паритет	20.09.2017	квартира	рыночная
066-п/17	ООО АО Паритет	20.09.2017	квартира	рыночная
180/17	ООО АО Паритет	15.08.2017	помещение нежилое	рыночная
181/17	ООО АО Паритет	10.08.2017	арендная плата	рыночная

182/17	ООО АО Паритет	10.08.2017	арендная плата	рыночная
183/17	ООО АО Паритет	10.08.2017	арендная плата	рыночная
185/17	ООО АО Паритет	20.08.2017	арендная плата	рыночная
186/17	ООО АО Паритет	21.08.2017	арендная плата	рыночная
187/17	ООО АО Паритет	21.08.2017	арендная плата	рыночная
190/17	ООО АО Паритет	06.09.2017	помещение нежилое	рыночная
191/17	ООО АО Паритет	07.09.2017	помещение нежилое	рыночная
193/17	ООО АО Паритет	08.09.2017	авто	рыночная
194/17	ООО АО Паритет	08.09.2017	земля	рыночная